

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.821,21 0,00	61.821,21	5.601,78	0,00		61.607,29	5.815,70 0,00
Totale		61.821,21	5.601,78	0,00	0,00	61.607,29	5.815,70
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.694.741,84 0,00	3.694.741,84	156.813,33	0,00		84.529,04	3.767.026,13 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	101.048,18	101.048,18	0,00	0,00			101.048,18
3) Terreni (patrimonio disponibile)	32.265,00	32.265,00	0,00	0,00			32.265,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.756.174,64 0,00	3.756.174,64	41.746,82	0,00		154.361,79	3.643.559,67 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	141.959,25 0,00	141.959,25	0,00	0,00		9.199,14	132.760,11 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.894,46 0,00	3.894,46	1.061,40	0,00		1.816,55	3.139,31 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.773,60 0,00	3.773,60	2.452,76	0,00		1.903,86	4.322,50 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	11.390,32	0,00		2.278,06	9.112,26 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.508,36 0,00	9.508,36	0,00	0,00	118,47	5.731,11	3.895,72 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		7.743.365,33	213.464,63	0,00	118,47	259.819,55	7.697.128,88
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		7.805.186,54	219.066,41	0,00	118,47	321.426,84	7.702.944,58

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	76.166,98	76.166,98	49.925,99	48.479,09	756,09	12.465,42	65.904,55
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2.475,45	2.475,45	0,00	37,64	0,00	2.437,81	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	321.520,84	321.520,84	230.175,68	217.254,22	891,53	29.463,50	305.870,33
- capitale	825.535,55	825.535,55	115.101,34	77.634,27	0,00	307.646,41	555.356,21
a) Altri - correnti	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00
- capitale	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	8.995,89	8.995,89	7.771,86	3.163,82	0,00	386,75	13.217,18
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.794,36	1.794,36	1.354,06	1.802,00	7,64	0,00	1.354,06
c) verso altri - correnti	0,00	0,00	789,62	0,00	0,00	0,00	789,62
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	2.166,33	2.166,33	950,00	2.166,33	0,00	0,00	950,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	12.952,96	12.952,96	1.733,72	3.083,61	0,00	0,00	11.603,07
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	51.628,07	51.628,07	0,00	0,00	0,00	0,00	51.628,07
Totale		1.318.736,43	407.802,27	353.620,98	1.655,26	352.899,89	1.021.673,09
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	898.894,49	898.894,49	1.085.881,31	1.037.825,75			946.950,05
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		898.894,49	1.085.881,31	1.037.825,75	0,00	0,00	946.950,05
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.217.630,92	1.493.683,58	1.391.446,73	1.655,26	352.899,89	1.968.623,14
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.022.817,46	1.712.749,99	1.391.446,73	1.773,73	674.326,73	9.671.567,72
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.420.520,87	1.420.520,87	265.556,96	209.634,74	0,00	430.369,01	1.046.074,08
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.420.520,87	265.556,96	209.634,74	0,00	430.369,01	1.046.074,08

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	8.032.238,81	8.032.238,81				191.537,26	7.840.701,55
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.032.238,81	0,00	0,00	0,00	191.537,26	7.840.701,55
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.174.071,84	1.174.071,84	255.101,34			307.646,40	1.121.526,78
II) Conferimenti da concessioni di edificare	443,41	443,41	3.807,76			0,00	4.251,17
TOTALE CONFERIMENTI		1.174.515,25	258.909,10	0,00	0,00	307.646,40	1.125.777,95
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	380.251,34	380.251,34	0,00	44.700,49		0,00	335.550,85
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	428.167,13	428.167,13	220.594,96	214.992,07	0,00	69.405,75	364.364,27
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	7.644,93	7.644,93	1.918,81	2.243,52	0,00	2.147,12	5.173,10
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti		0,00					0,00
TOTALE DEBITI		816.063,40	222.513,77	261.936,08	0,00	71.552,87	705.088,22
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.022.817,46	481.422,87	261.936,08	0,00	570.736,53	9.671.567,72
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.420.520,87	1.420.520,87	265.556,96	209.634,74	0,00	430.369,01	1.046.074,08
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.420.520,87	265.556,96	209.634,74	0,00	430.369,01	1.046.074,08

 il

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario